Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 1

1,.1 ADMI~ISTRAÇÃO
I PREFEIT:'";RA
fb.i NOVO HAMBURGO

Oi: n° 10/911-SEMAD/DGD/RR

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 21 de julho de 2021

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 2512/2021
PROTOCOLO: 51540/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, ofício nO 17/2021, expedido pela
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

2 8 ;,. 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097,9400

Contribua com o Fundos Municip.HS d;:jCri,mça P.Adolescente e/si.; dos DireItos e Cí<:'adarw:.!.in Idoso Doe Si:lngue, Doe Órgão':>, ::Joe Medula ÓS5ea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

t
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 11

..li ESPO~TE E LAZER
PREFEITf;RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 16 de julho de 2021.

/

Ofício nO 17/2021

Assunto: Resposta à indicação 2512/2021

Ao Sr. Vereador Ênio Brizola

Venho cumprimentá-lo cordialmente, assim, agradecendo a indicação de local

para instalação de academia ao ar livre. No entanto, neste momento, já foram

instaladas todas as academias adquiridas pelo município. Tão logo que recebermos

novas academias, serão mapeados novos locais de instalação, assim será levada em

consideração sua indicação.

Atenciosamente.

". --k-\
)00 )::-J

'.~aniel Augusto Becker

Secretaria de Esporte e Lazer-SMEL

DANIEL BECI\2~
Secret8rio de Espone ~ b3Mf

SMELIPMN~

www.novohamburgo.rs.gov.br -------------
Coso do Cidadania I Rua David Cano borro. 20 - 8° andor - Centro - 93510-020 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3595,1121

Contribua com o Fundos Municipais da CriéH"'çae i\dolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso. Doe Sangue, Doe ârgãos, Doe MedulCl Óssea, S/\LVE UMA VIDA j

http://www.novohamburgo.rs.gov.br